
UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

I

MAR-04-24 10:52 AM

2024

Pag. 1 de 148

TS111Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
ECO. 130(D-2)

ECO. 130(D-2)

ECO. 130(D-2)

T.S 130A(D-2)

T.S 130A(D-2)

Lunes
T.S 120A(D-2)

SOC. 100(D-2)

NCIN 0004(D-2)

NCIN 0004(D-2)

NCIN 0004(D-2)

Martes

T.S 130A(D-2)

T.S 130A(D-2)

NCES 0001(D-2)

NCES 0001(D-2)

NCES 0001(D-2)

Miercoles
T.S 120A(D-2)

T.S 120A(D-2)

T.S. (D-2)

T.S. (D-2)

T.S. (D-2)

Jueves
SOC. 100(D-2)

SOC. 100(D-2)

RI 160(D-2)

RI 160(D-2)

RI 160(D-2)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

ALCIBIADES LOBO

GISSELL CARRASQUILLA

DINA SOLIS

LEONARDO COLLADO

RAQUEL LEDEZMA

NOMBRAR POR

JUAN PEREZ

TRABAJO SOCIAL. LIC. TRABAJO SOCIAL.Escuela Carrera:
:

:
:

NCES

NCIN

T.S

SOC.

ECO.

T.S

T.S.

RI

0001

0004

120A

100

130

130A

160

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

TRABAJO SOCIAL I

PRINCIPIO DE SOCIOLOGÍA

ECONOMÍA SOCIAL

TALLER MULTIDISCIPLINARIO DE T.

VIOLENCIA DE GÉNERO Y DESARROL

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

22472

22475

25085

25086

25087

25088

25089

27406

3

3

3

3

3

4

3

3

0100

0101

0102

0103

0104

0105

0106

0107

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMINISTRACION PÚBLICA: Facultad :03

05 01

01

Domingo


