## UNIVERSIDAD DE PANAMA

## VERSIDAD DE PANAMA Horario de Clases

I 2024

Sede : 03 AZUERO Facultad : 01 ADMINISTRACION PÚBLICA
Escuela : 05 TRABAJO SOCIAL.

Carrera : 01 LIC. TRABAJO SOCIAL.

Grupo : TS111 Turno : Nocturno

<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	Miercoles	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>
06:00-06:50 pm	ECO. 130(D-2)	T.S 120A(D-2)	T.S 130A(D-2)	T.S 120A(D-2)	SOC. 100(D-2)		
06:55-07:45 pm	ECO. 130(D-2)	SOC. 100(D-2)	T.S 130A(D-2)	T.S 120A(D-2)	SOC. 100(D-2)		
07:50-08:40 pm	ECO. 130(D-2)	NCIN 0004(D-2)	NCES 0001(D-2)	T.S. (D-2)	RI 160(D-2)		
08:45-09:35 pm	T.S 130A(D-2)	NCIN 0004(D-2)	NCES 0001(D-2)	T.S. (D-2)	RI 160(D-2)		
09:40-10:30 pm	T.S 130A(D-2)	NCIN 0004(D-2)	NCES 0001(D-2)	T.S. (D-2)	RI 160(D-2)		

ABREV	NUM.	NOMBRE DE LA ASIGNATURA	COD.ASIG.	T.HORAS	COD.CURSO	<u>PROFESOR</u>
NCES	0001	LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESF	22472	3	0100	NOMBRAR POR
NCIN	0004	LENGUAJE Y COMUNICACION EN INC	22475	3	0101	ALCIBIADES LOBO
T.S	120A	TRABAJO SOCIAL I	25085	3	0102	GISSELL CARRASQUILLA
SOC.	100	PRINCIPIO DE SOCIOLOGÍA	25086	3	0103	DINA SOLIS
ECO.	130	ECONOMÍA SOCIAL	25087	3	0104	LEONARDO COLLADO
T.S	130A	TALLER MULTIDISCIPLINARIO DE T.	25088	4	0105	RAQUEL LEDEZMA
T.S.		VIOLENCIA DE GÉNERO Y DESARROI	25089	3	0106	NOMBRAR POR
RI	160	HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C	27406	3	0107	JUAN PEREZ

Pag. 1 de 148